可換股債券可按換股價每股0.529港元轉換為股份，惟可按債券文件規定之方式調整。

換股價由本公司與認購人參考股份之當前市價經公平磋商後釐定。董事認為，根據目
前市況，換股價屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

換股價之比較

換股價每股轉換股份0.529港元較：

(a) 股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股0.660港元折讓約19.85%；

(b) 股份於認購協議日期前最後5個連續交易日之平均收市價每股約0.586港元折讓
約9.73%；及

6

(c) 股份於認購協議日期前最後10個連續交易日之平均收市價每股約0.566港元折讓
約6.54%。

調整換股價

可換股債券之換股價可不時在發生以下若干事件時予以調整：

(a) 股份合併、拆細或重新分類；

(b) 溢利或儲備撥充資本；

(c) 向股東分派實物資產；

(d) 上文(a)至(c)段並無提述之其他事件或情況，而本公司釐定或須因此調整可換股
債券之換股價。

就上文(b)及(c)段而言，本公司在執行任何上述行動前須取得大部份債券持有人對有
關調整之事先書面同意。

本公司不得（無論親身或透過任何其他人士）在並無取得大部份債券持有人之事先書
面同意情況下按相等於或低於當前換股價之價格發行任何新股份（可換股債券項下
換股權獲行使而發行之股份除外）或授出任何購股權、認股權證或可認購或購買股份
之其他權利。

轉換股份之地位

轉換股份將在各方面與於本公司股東名冊登記為該等股份持有人之有關日期的當時
已發行股份享有同等地位。

7

轉換股份之轉讓

待完成使在可換股債券轉換後轉讓轉換股份生效之登記及遵從相關程序後，轉換股
份可自由轉讓。

可換股債券之地位

可換股債券（於獲發行時）將構成本公司之直接、無條件、非後償及無擔保責任，及彼
此之間於任何時候均享有同等地位且並無任何優先次序，以及與本公司之所有其他
現時及未來無條件及非後償責任享有同等地位（適用法律賦予優先權之責任除外）。

表決權

持有人將不會僅因身為可換股債券持有人而有權出席本公司任何股東大會或於會上
投票。

上市

本公司將不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市。本公司將申請
批准轉換股份上市及買賣。

因可換股債券所附轉換權獲行使而對本公司股本構成之影響

基於換股價每股0.529港元及假設可換股債券獲悉數轉換，可換股債券將可轉換成
37,807,183股股份（可予調整），相當於本公司於本公佈日期現有已發行股本約5.0%。

8

下表概述因可換股債券發行而對本公司股權架構構成的影響：

股東名稱 於本公佈日期
緊隨於悉數轉換可換股債券時
發行及配發轉換股份後

股份數目 百分比(%) 股份數目 百分比(%)

主要股東
Master Professional Holdings Limited

（附註1） 393,750,000 52.06 393,750,000 49.59

Summit Quest Holdings Limited

（附註2） 84,375,000 11.16 84,375,000 10.63

公眾股東
認購人 – – 37,807,183 4.76

其他股東 278,109,000 36.78 278,109,000 35.02

總計 756,234,000 100.00 794,041,183 100.00

附註：

1. Master Professional Holdings Limited之全部已發行股份由陳聖弼先生擁有。

2. Summit Quest Holdings Limited之全部已發行股份由陳聖冠先生擁有。

可換股債券發行之理由及所得款項淨額用途

本公司擬利用現行可轉股債券發行之市況以籌集資金用於本公司之一般公司用途。
董事認為可換股債券之條款屬公平合理且符合本集團之利益。

9

董事認為，發行可換股債券將為本公司提供即時資金而不會即時攤薄現有股東之股
權，且倘可換股債券所附帶之轉換權獲行使，則本公司之股本基礎將獲擴大。

董事認為，認購協議之條款乃由本公司與認購人經公平磋商後達致，屬公平合理，並
符合本公司及股東之整體利益。可換股債券發行之估計所得款項總額為20,000,000港
元，而可換股債券發行之所得款項淨額約為19,700,000港元，將用於日後可能收購、
未來發展及用作本集團之一般營運資金。

於過去十二個月之集資活動

本公司於本公佈日期前過去十二個月曾進行下列集資活動：

公佈或文件日期 集資活動
所得款項淨額

（約）
公佈之所得
款項擬定用途

所得款項
實際用途

日期為二零一五年
九月三十日之
招股章程

全球發售（定義見
本公司日期為
二零一五年九月
三十日之招股章
程）

158,700,000港元 (i) 約63,500,000港元用於